

**Bezit ApS**  
Håndværkervej 13, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 40 29 60 26**

**Årsrapport**  
**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Harald Terp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bezit ApS Håndværkervej 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 29 60 26
	Stiftet: 28. februar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Østergaard Pedersen, direktør Harald Terp, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081.315 kr. mod 1.797.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.542.596 kr. mod 893.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.081.315</b>	<b>1.797.350</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-386.062	-397.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>695.253</b>	<b>1.399.784</b>
Andre finansielle indtægter	1.474.219	0
Øvrige finansielle omkostninger	-159.447	-259.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.010.025</b>	<b>1.140.328</b>
2 Skat af årets resultat	-467.429	-246.757
<b>Årets resultat</b>	<b>1.542.596</b>	<b>893.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.542.596	893.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.542.596</b>	<b>893.571</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	19.008.608	19.394.670
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse	343.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.352.358</u>	<u>19.394.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.352.358</u></b>	<b><u>19.394.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.450	56.716
Udsudte skatteaktiver	0	5.000
Andre tilgodehavender	112.943	69.051
Periodeafgrænsningsposter	48.716	29.614
Tilgodehavender i alt	<u>214.109</u>	<u>160.381</u>
Likvide beholdninger	<u>80.506</u>	<u>9.385.187</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.615</u></b>	<b><u>9.545.568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.646.973</u></b>	<b><u>28.940.238</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	6.566.364	5.023.767
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.566.364</u></b>	<b><u>11.023.767</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.851	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.851</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.760.315	16.259.247
	Deposita	287.085	457.030
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.047.400</u>	<u>16.716.277</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	277.654	658.022
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.817	9.311
	Selskabsskat	437.578	203.775
	Anden gæld	122.309	329.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.358</u>	<u>1.200.194</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.075.758</u></b>	<b><u>17.916.471</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.646.973</u></b>	<b><u>28.940.238</u></b>

**1 Særlige poster**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	6.000.000	5.023.768	11.023.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.542.596	1.542.596
	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.566.364</u></b>	<b><u>12.566.364</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Gevinst ved indfrielse af lån	1.474.219	0
	<u>1.474.219</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	1.474.219	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.474.219</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	457.578	203.739
Årets regulering af udskudt skat	9.851	43.000
Regulering af tidligere års skat	0	18
	<u>467.429</u>	<u>246.757</u>

### 3. Grunde og bygninger

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Kostpris 1. januar 2022	19.979.887	22.282.569
Tilgang i årets løb	0	4.748.868
Afgang i årets løb	0	-7.051.550
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>19.979.887</u></b>	<b><u>19.979.887</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-585.217	-442.970
Årets afskrivninger	-386.062	-397.597
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	255.350
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-971.279</u></b>	<b><u>-585.217</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>19.008.608</u></b>	<b><u>19.394.670</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>343.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>343.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>343.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.037.969	16.917.269
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-277.654</u>	<u>-658.022</u>
	<b><u>5.760.315</u></b>	<b><u>16.259.247</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.737.247</u>	<u>13.735.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.038 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.009 t.kr.		